Об утверждении Специальных правил пожарной безопасности государственных и муниципальных архивов Российской Федерации
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении Специальных правил пожарной
безопасности государственных и муниципальных
архивов Российской Федерации

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
12 января 2009 г. № 3

г. Москва

Об утверждении Специальных правил пожарной безопасности
государственных и муниципальных архивов Российской Федерации

В соответствии с Положением о Министерстве культуры Российской Федерации,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2008 года
№ 406 (Собрание законодательства Российской Федерации, 02.06.2008, № 22, ст. 2583)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Специальные правила пожарной безопасности
государственных и муниципальных архивов Российской Федерации [1].

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра
А.Е. Бусыгина.

Министр А.А. Авдеев

Зарегистрировано в Минюсте России 4 мая 2009 г. № 13882.

Специальные правила пожарной безопасности государственных и муниципальных
архивов Российской Федерации [1]

    Опубликовано: 26.12.2009, последнее изменение: 03.07.2016

Источник: http://archives.ru/documents/ministry-orders/prik_3_2009.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/rules/fire-rules.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/4

Page 1 of 1

http://archives.ru/documents/rules/fire-rules.shtml
http://archives.ru/documents/rules/fire-rules.shtml
http://archives.ru/documents/rules/fire-rules.shtml
http://archives.ru/documents/rules/fire-rules.shtml
http://archives.ru/documents/ministry-orders/prik_3_2009.shtml